มอก.435-2548
มาตรฐานในการผลิต
PRODUCTION STANDARD OF LIANGCHI
 ถงัไฟเบอรก์ลาสของบรษิทั เหลยีงช ิอุตสาหกรรม (ประเทศไทย) จาํกดั ผลติโดยเครื�องจกัรที�ทนัสมยั Filament Winding Machine
ในการออกแบบใชม้าตรฐาน BS.4994, ASTM D-3299-10 ในการอา้งองิ ถงัไฟเบอรก์ลาสของบรษิทัฯ ทกุขั �นตอนควบคมุการผลติโดย
วศิวกรผูเ้ชี�ยวชาญภายใตก้ารรบัรองมาตรฐาน ISO 9001 : 2015 และยงัไดร้บัการรบัรองวา่ถงัไฟเบอรก์ลาสของ บรษิทั เหลยีงชฯิ สามารถ
ใชก้บัผลติภณัฑอ์าหารเพื�อการอุปโภคและบรโิภค (Food Grade) โดยสถาบนั SGS. จากสหรฐัอเมรกิา (USA) และไดร้บัการรบัรองจาก
มาตรฐานอุตสาหกรรม (มอก.435-2548)

3
ISO VIEW
FRONT VIEW
MAN HOLES
MAN HOLES
DRAIN
INLET AIR VENT
LADDER
OUTLET
 H
1
 ID  H
4
UNIT : MM
H1 H2 H3 H4
LCT-V-0.5 0.5 800 1000 160 1160 - 80
LCT-V-1 1 1000 1300 210 1510 - 110
LCT-V-2 2 1200 1800 200 2000 - 150
LCT-V-3 3 1600 1500 310 1810 2180 210
LCT-V-5 5 1600 2500 310 2810 3180 310
LCT-V-6 6 2000 1910 390 2300 2680 360
LCT-V-8 8 2000 2550 390 2940 3180 430
LCT-V-10 10 2000 3200 390 3590 3980 590
LCT-V-15 15 2500 3100 490 3590 3980 720
LCT-V-20 20 2500 4100 490 4590 4780 890
LCT-V-30 30 3000 4250 430 4680 4980 1270
LCT-V-40 40 3000 5700 430 6130 6380 1670
LCT-V-50 50 3400 5550 580 6130 6180 2120
LCT-V-60 60 3400 6650 580 7230 7280 2600
LCT-V-75 75 3800 6650 580 7230 7875 3100
LCT-V-100 100 3800 8850 580 9430 9480 4100
LCT-V-120 120 3800 10600 580 11180 11850 4920
LCT-V-150 150 3800 13300 580 13880 14200 6200
ID.VOLUME (m
3
)MODEL LCT-V
HEIGHT

LADDER
GL.
AIR VENTINLET MAN HOLES
OUTLET
GL.
DRAIN
LIFTING LUG
 L1  L2
 H
1
(ID
)
SIDE VIEWFRONT VIEW
UNIT : MM
H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3
LCT-H-0.5 0.5 800 800 300 1100 - 1000 160 1320 100
LCT-H-1 1 1000 1000 300 1300 - 1300 210 1720 140
LCT-H-2 2 1200 1200 300 1500 - 1800 200 2200 230
LCT-H-3 3 1600 1600 300 1900 2715 1500 310 2120 270
LCT-H-5 5 1800 1800 300 2100 2895 2000 360 2720 390
LCT-H-6 6 1800 1800 300 2100 2895 1400 360 3120 540
LCT-H-8 8 2000 2000 300 2300 3120 2570 390 3350 670
LCT-H-10 10 2000 2000 300 2300 3120 3200 390 3980 850
LCT-H-15 15 2500 2500 300 2800 3620 3100 490 4080 1150
LCT-H-20 20 2500 2500 300 2800 3620 4100 490 5080 1340
LCT-H-30 30 3000 3000 300 3300 4150 4250 430 5110 1960
LCT-H-40 40 3000 3000 300 3300 4150 5700 430 6560 2900
LCT-H-50 50 3400 3400 300 3700 4570 5550 580 6710 4100
LCT-H-60 60 3400 3400 300 3700 4570 6650 580 7810 5250
LCT-H-75 75 3800 3800 300 4100 4965 6650 580 7810 5600
LCT-H-100 100 3800 3800 300 4100 4965 8850 580 10010 8920
LCT-H-120 120 380 3800 300 4100 4965 10600 580 11760 10270
LCT-H-150 150 3800 3800 300 4100 4965 13300 580 14460 12600
MODEL LCT-H VOLUME (m
3
) ID.
HEIGHT

MANHOLE
INLET
DRAINOUTLET
FRONT VIEW
 H
AIR VENT
 W
 L
- ออกแบบและผลติตามมาตรฐาน BS 4994 : 1987 และมาตรฐาน ASTM D 3299-10
- หน้าแปลน (Flange) ใชม้าตรฐาน JIS, ANSI, DIN
- Designed and produced in accordance with BS 4994 : 1987 and ASTM D 3299-10 standard
- Standard Flange JIS, ANSI, DIN
ถังไฟเบอร์กลาส ชนิดทรงตัง้ : LCT-S
SPECIFICATION AND DIMENSION OF SQUARE STORAGE TANK
UNIT : MM
LCT-S-0.5 0.5 1000 160 1160 100
LCT-S-1 1 1300 210 1510 140
LCT-S-2 2 1800 200 2000 220
LCT-S-3 3 1500 310 1810 280
LCT-S-5 5 2500 310 2810 500
LCT-S-6 6 1910 390 2300 570
LCT-S-8 8 2550 390 2940 780
LCT-S-10 10 3200 390 3590 940
LCT-S-12 12 3100 490 3590 1060
LCT-S-15 15 4100 490 4590 1210
LCT-S-20 20 4250 430 4680 1640
LCT-S-25 25 5700 430 6130 1950
LCT-S-30 30 5550 580 6130 2260
LCT-S-40 40 6650 580 7230 2840
LCT-S-50 50 6650 580 7230 3640
LCT-S-60 60 8850 580 9430 3980
LCT-S-75 75 10600 580 11180 5120
LCT-S-100 100 13300 580 13880 6240
MODEL LCT-S VOLUME (m
3
) WEIGHT (kg.)HEIGHT H2 H3
ISO VIEW